UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CAMPUS FLORESTA – CRUZEIRO DO SUL/AC

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS – CEL

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ESTUDOS LITERÁRIOS

EDITAL PROPEG Nº 15/2019 - PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO

DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM ESTUDOS LITERÁRIOS

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Universidade Federal do Acre, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação e da

Comissão do Processo Seletivo para Ingresso no Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em

Estudos Literários, torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES, e informa que

não houve indeferimentos e que, por conseguinte, que não houve interposição de recursos contra

o Resultado Preliminar das Inscrições, publicado em 30/04/2019.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº.

Insc.

RG

Identificação
CPF TIPO DE VAGA* 1 NOME

1.  2481999-9 008.461.152-98 Ampla Concorrência Raniele Gomes Veiga Dias

2.  29756006 555.562.642-87 Ampla Concorrência Edmilson Ferreira Braga Filho

3.  342841 658.587.942-20 Ampla Concorrência Elaine Alves de Souza

4.  433705 948.076.042-87 Ampla Concorrência Marciana Bezerra da Silva

5.  351012 514.656.552-04 Ampla Concorrência Jamaira da Silva Costa Nascimento

6.  10418059 874.340.162-72 Ampla Concorrência Uriel Machado de Menezes

7.  12647772 036.362.692-16 Ampla Concorrência Elissamia Freitas de Lucena

8.  1065664-2 006.891.342-74 Ampla Concorrência Bruna Regina Melo da Silva

9.  11445335 016.349.372-36 Ampla Concorrência Reginaldo de Souza Ferreira

10.  1078503-5 000.029.342-30 Ampla Concorrência Francisco Charles Nepomucemo Sombra

11.  1175536-9 033.036.542-80 Ampla Concorrência Maria Janaina de Oliveira

12.  11447591 030.331.162-21 Ampla Concorrência José Ueslei Lima Dias

13.  12007595 033.283.702-50 Ampla Concorrência Francisca Andressa Franças de Lima

14.  1222701-3 023.512.252-10 Ampla Concorrência Mirileia de Oliveira Souza

15.  370954 666.920.162-15 Ampla Concorrência Adriana Silva dos Santos

16.  360806 638100342-15 Ampla Concorrência Neila Maria Felix da Silva

17.  11006757 005.174.122-92 Ampla Concorrência Jaqueline Maciel Bezerra

18.  11754540 022.441.982-00 Ampla Concorrência Josane Oliveira Ibernon

19.  442823 839.156562-91 Ampla Concorrência Keiliane Paula Gomes Souza

20.  1263146-9 035.648.692-39 Ampla Concorrência Sheine Tainne Rocha de Souza

21.  428636 758.085.602-68 Ampla Concorrência Cássia Lima Silva

22.  443993 789.039.982-00 Ampla Concorrência Francisca Graciela Farias Ramos

23.  1171208-2 940.131.282-68 Ampla Concorrência Mônica da Silva Souza

24.  1186117-7 021.821.532-09 Ampla Concorrência Ana Caroline Ferreira da Silva

Todos os candidatos deste Resultado Final das Inscrições estão convocados para a Primeira

Etapa (eliminatória) do Processo Seletivo – a Produção de Carta de Intenção, conforme item 6.2.

Cruzeiro do Sul/Acre, 03 de maio de 2019.

Profa. Dra. Margarida Lima de Carvalho
Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. João Carlos de Carvalho
Coordenador do Curso de Especialização em Estudos Literários